Coupe des régions ANSLSJICC et ANQCA printemps 2024

Québec, 7- - 9-6-2024

Event 9
2024-06-07 - 10:45

Women, 100m Medley

11 years and older
Results Prelim

Points: FINA 2024

Rank

11-12 years

©No,hwNE

9.
WDR
WDR

LONGVAL, Yanka
GERVAIS, Florence
LEBLOND, Chloe
DORVAL, Selma
PARIS, Cristiana
LEVESQUE, Florence
GROLEAU, Leslie
FORTIN, Victoria
BELEC, Milie
LAVOIE, Daphnee
ADEL, Nour

13 - 14 years

N GOMLODNE

17.
18.
19.
20.

DSQ
DNS
DNS
WDR

LEGARE, Lili-Marguerite
ALBERT, Maelie
PLANTE, Elizabeth
REID, Alexane
TANGUAY, Jade
COUTURE, Marianne
DALLAIRE, Noemie
BLAIS, Florence
NAULT, Rose

JUTRAS, Naomie
BELANGER, Lili
DEMERS, Lauralie
MORIN, Raphaelle
CHOUCHANE, Zeineb
BUSQUE, Yanina
LESSARD, Rachel
BELLAVANCE, Marianne
DULAC, Julia
GREGOIRE, Juliette
LABONTE, Takara
DAGNAULT, Flavie
TREMBLAY, Elisabeth
BOULANGER, Madi-Sun
DESGAGNES, Alice

15 - 16 years
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THEROUX, Sabrina
LACHANCE, Justine
MALENFANT, Viviane
DELISLE, Elodie

AUDET, Marjorie
BEAUDOIN, Marie-Laurence
CHOUINARD, Dalia
MERCIER, Naura
RICHARD D., Mia
ROBERTSON, Elodie

Age

11
11
11
11
11
12
12
11
11
12
11

13
13
13
14
14
13
14
14
14
13
13
14
14
14
13
13
14
14
14
14
14
13
14
14

15
16
16
15
15
15
15
16
15
15

Time
Unik 1:22.20
Unik 1:23.18
Club de Natation des Equinoxes 1:23.45
Club de Natation des Equinoxes 1:26.65
Nsh 1:28.02
Rouge et Or/Universite Laval 1:31.47
Unik 1:32.55
Cnsf 1:33.22
Club de Natation Juvaqua Alma 1:40.99
Nsh
Club de Natation des Equinoxes
Club de natation region de Que 1:13.32
Club de natation region de Que 1:15.87
Club de Natation Juvaqua Alma 1:16.50
Club de Natation des Riverains 1:16.81

Club de Natation Regional de la Beat1:16.83

Club de Natation de Montmagny 1:16.89
Club de Natation Juvaqua Alma 1:17.60
Club de Natation des Riverains 1:18.95
Unik 1:19.57
Club de Natation des Riverains 1:20.36
Club de natation region de Que 1:20.86
Club de Natation des Riverains 1:20.90
Rouge et Or/Universite Laval 1:21.71
Club de Natation Juvaqua Alma 1:22.60
Club de Natation des Riverains 1:22.81
Club de natation region de Que 1:22.81

Club de Natation Regional de la Beat1:22.91
Club de Natation Regional de la Beat1:23.26

Club de natation region de Que 1:23.95
Club de natation region de Que 1:24.12
Club de Natation des Equinoxes

Club de Natation des Riverains

Club de Natation Juvaqua Alma

Rouge et Or/Universite Laval

Club de natation region de Que 1:08.88
Club de natation region de Que 1:11.16
Club de natation region de Que 1:11.40
Club de Natation Juvaqua Alma 1:11.89
Club de natation region de Que 1:12.72
Rouge et Or/Universite Laval 1:12.85
Club de Natation des Riverains 1:14.99

Club de Natation Regional de la Beat1:17.22
Club de Natation des Equinoxes 1:17.91
Club de Natation Juvaqua Alma 1:18.69

Pts
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50m

37.55
37.92
39.09
39.60
40.66
42.23
46.17
42.29
49.15

33.93
36.01
34.81
37.15
35.34
34.88
37.21
35.94
36.30
36.98
39.53
37.13
38.84
39.48
39.42
38.98
38.40
37.73
39.67
41.45

32.01
32.52
33.73
33.47
32.21
33.72
34.84
34.64
35.51
36.99

100m

44.65
45.26
44.36
47.05
47.36
49.24
46.38
50.93
51.84

39.39
39.86
41.69
39.66
41.49
42.01
40.39
43.01
43.27
43.38
41.33
43.77
42.87
43.12
43.39
43.83
4451
45.53
44.28
42.67

36.87
38.64
37.67
38.42
40.51
39.13
40.15
42.58
42.40
41.70

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Rouge et Or/Université Laval
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Québec, 7- - 9-6-2024

Coupe des régions ANSLSJICC et ANQCA printemps 2024

Event 9, Girls, 100m Medley, Prelim, 15 - 16 years

Rank

11.
12.
13.

DSQ

THERIAULT, Marie-Pier
FRENETTE, Maude
BOIVIN, Laurence
JEAN-ANDRADE, Iris

17 years and older

©NogakMwWDE

GUEVIN, Justine
GENOIS, Catherine
DIONNE, Laura
DUPONT, Maria
GINGRAS, Aude
SIROIS, Mathilde
BLAIS, Laurence
PERRON, Aurelie

Age

16
15
16
15

18
26
27
18
19
17
17
17

Time

Unik 1:18.78
Club de Natation Regional de la Beat1:22.19

C. N. de Chicoutimi 1:25.99
Club de natation Jonquiere

Club de Natation des Riverains 1:11.88
Club de Natation des Equinoxes 1:12.76
Club de natation Jonquiere 1:12.90
Club de natation region de Que 1:12.98
Club de Natation des Riverains 1:14.73

Club de Natation Regional de la Beat1:16.52
Club de Natation des Riverains 1:17.37
Cnsf 1:19.57

Pts
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50m

35.96
38.36
40.68

35.39
33.03
33.79
34.26
34.22
35.94
34.72
35.57

100m

42.82
43.83
45.31

36.49
39.73
39.11
38.72
40.51
40.58
42.65
44.00

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Rouge et Or/Université Laval
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